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太っ腹！お得な12貫

太っ腹！お得な12貫

太っ腹
！

お得な

12貫
太っ腹

！

お得な

12貫

※ビールを飲まれない方には、ペットボトルのお茶���mlプレゼント
　ご注文の際にご希望の商品（ビールorお茶）をお伝えください。

一人前 ¥1,200●お手軽
本まぐろ赤身、やりいか、えんがわ、サーモン、つぶ
貝、蒸し海老、いなり、ねぎとろ、玉子、穴子

1

一人前●上 ¥1,980
本まぐろ中とろ、やりいか、白身�種、青身�種、赤海
老、紅ずわい蟹、うなぎ、いくら昆布〆、生うに

3

一人前 ¥2,980●特上
本まぐろ大とろ、白身�種、青身�種、のど黒塩炙り、赤
海老、紅ずわい蟹、白海老、いくら昆布〆、生うに

5

一人前 ¥3,480●極み
本まぐろ大とろ、特選白身�種、青身�種、のど黒塩炙り、富山牛
炙り、赤海老、紅ずわい蟹、白海老、いくら昆布〆、生うに

6

※表示価格は税込表示です。

初夏の
富山湾の恵み
初夏の
富山湾の恵み

本まぐろ赤身・生いか・旬白身� 種・旬青身�種・旬 炙
り・紅ずわい蟹・いくら昆布〆・甘海老・穴子

500

¥1,980

初夏の
海鮮ちらし
初夏の
海鮮ちらし

502

¥1,680

初夏の
富山湾の恵み
特上

初夏の
富山湾の恵み
特上

501

¥2,480

特
上

定番セッ
ト

4 富山湾づくし
一人前 ¥2,480

本まぐろ赤身、やりいか、白身�種、青身�種、
紅ずわい蟹、いくら昆布〆、白海老

本まぐろ中とろ・生いか・旬上白身� 種・旬上青身�
種・旬炙り・生うに・いくら昆布〆・白海老・うなぎ
本まぐろ中とろ・生いか・旬上白身� 種・旬上青身�
種・旬炙り・生うに・いくら昆布〆・白海老・うなぎ

※初夏の厳選メニューは、その日の仕入れ状況によって
内容が変わるこもございますのでご了承下さいませ。



●紅ずわい蟹づくし5貫盛り ¥1,480
紅ずわい蟹�貫、紅ずわい蟹塩炙り�貫、紅ずわい蟹軍艦

14

●サーモン5貫盛り ¥780
サーモン、サーモン塩炙り、サーモンマヨ炙り、とろサーモン、いくら昆布〆

●海老づくし5貫盛り ¥1,280
蒸し海老�貫、赤海老、甘海老、白海老

¥1,480●富山牛づくし5貫盛り
富山牛たれ炙り�貫、塩炙り�貫、富山牛炙りうにのせ

●いなり玉子セット ¥680
いなり�貫、玉子�貫

¥1,680●本まぐろづくし5貫盛り
本まぐろ赤身�貫、中とろ、大とろ、ねぎとろ

●特選5貫盛り ¥1,980
本まぐろ大とろ、のど黒塩炙り、富山牛炙り 生うに乗せ、赤海老 
いくら乗せ、白海老

15 16 17

揚物・一品

●サーモン押し寿司

押し寿司

¥780 ¥780 ¥980●自家製〆さば押し寿司 ●紅ずわい蟹押し寿司 ●白海老押し寿司 ¥1,480

20 21 22 23

巻物
●かっぱ巻き
●おしんこ巻き
●かんぴょう巻き
●梅しそ巻き

¥150

¥150

¥150

¥150

30

31

32

33

●納豆巻き
●ねぎとろ巻き
●とろたく巻き
●サーモンきゅうり巻き

¥150

¥300

¥300

¥300

34

35

36

37

●さばしそ巻き
●生まぐろ鉄火巻き
●穴きゅー巻き
●うなきゅー巻き

¥300

¥400

¥400

¥500

38

39

40

41

●いかげそ唐揚げ
●たこ唐揚げ

¥400

¥400

70

71

●白海老唐揚げ
●ほたるいか沖漬け

¥700

¥500

72

73

●昆布ガリ ¥70074

テイクアウトの受け取り場所はとやま鮨駅前店【富山市桜町1-4-9です。（念の為、ご注文時にご確認下さい）】

ご注文規約

■呉羽・婦中方面
八町 / 北代中部 / 呉羽昭和町 / 呉羽姫本 / 呉羽町 / 金屋 / 婦中町
西本郷 / 婦中町島本郷 / 婦中町田島 / 婦中町上田島 / 婦中町塚原 
まで
■岩瀬方面
水落 / 蓮町1・3・5丁目 / 新千原崎 / 金山新 / 金山新西 まで
■新庄方面
町村 / 開 / 町新 / 荏原新町 / 荏原 / 向新庄 / 新庄北町 / 小西 まで
■富山インター方面
塚原 / 黒瀬 / 上袋 / 朝菜町 / 下堀 / 高屋敷 / 松が丘 まで

配達可能エリア

●富山大学

※配達可能エリアは、富山駅から半径5ｋｍ内となります。

※詳しくはお電話にてお問い合わせください。

Ｗ
Ｅ
Ｂ
は

こ
ち
ら
か
ら

御
覧
く
だ
さ
い

※配達は総額3,000円以上から承っております。※当日のご注文の配達に関
しては、希望配達時間の変更や当日配達ができない場合もございますのでご
了承下さい。※悪天候や交通事情などにより、配達時間に遅れることもござい
ますのでご了承下さい。※季節・仕入れの都合により、多少内容が異なる場合
がございます。※サビ抜きも承っております。※掲載商品写真はイメージ・盛り
付け例です。※容器の回収はしておりません。※表示価格は税込です。

※クレジットカード支払、QRコード決（PayPay）もご利用できます。

※GOTOイートプレミアム食事券ご利用できます。

5貫盛り

10 11 13

TEL 0120 -928 -115

11:30～20:00テイクアウト受渡し／配達時間

10:00～20:00お電話受付時間 当日配達:19:00まで受付
テイクアウト:19:30まで受付

※表示価格は税込表示です。


